definidas pelo Hospital.

II - JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIO.II - JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIO.

1. O Salário mensal inicial, em jornada completa de 40 (quarenta) horas semanais para a

função acima referida, em regime C.L.T., é de R$ 3.060,54 (três mil sessenta reais e

cinquenta e quatro centavos).

2. O contratado perceberá um auxílio-alimentação ou auxílio-refeição; vale-transporte ou

vale combustível.

III - DAS INSCRIÇÕESIII - DAS INSCRIÇÕES

1. As inscrições serão realizadas via internet através do site:

[...]

diferentes áreas, hospitalares e extra hospitalares, ambulatoriais e extra

ambulatoriais.

5. Executar suas atividades de modo a contribuir para o alcance das metas e diretrizes

definidas pela unidade contratante.

II – DO SALÁRIOII – DO SALÁRIO

1. O Salário inicial mensal será de R$ 6.941,95 (seis mil, novecentos e quarenta e um reais

e noventa e cinco centavos) para uma carga horária de 24 (vinte e quatro) horas semanais.

III - DAS INSCRIÇÕES

1. As inscrições serão realizadas via internet através do site: www.famesp.org.br; no

período de 11 a 20 de março de 2025.

DDIÁÁRRIOO OOFFICCIAALL DDOO EESSTTAADDOO DDEE SSÃÃOO PPAAUULLOO VOLUME 135, Nº 47, CADERNO EXECUTIVO, SEÇÃO 3, SEXTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2025